
収入 支出

年 月 日 繰越金 会費 補助金 修理費 部品売却 教室 総計 活動費
指導料部
品代

事務通信
費

部品雑費 書籍購入 総計 残高

R3 4 1 5,566 5,566 0 5,566
5 0 0 5,566 お茶代
19 2,000 2,000 0 7,566
20 6,000 6,000 0 13,566 HD1TB

5 12 0 1,955 1,955 11,611 お茶代
13 4,000 4,000 0 15,611
13 5,000 5,000 5,000 5,000 15,611 HD桂川宛て500GB仕入れ岩井
14 4,000 4,000 0 19,611
28 0 1,723 1,723 17,888 お茶代

6 2 1,000 1,000 0 18,888
7 6 1,000 1,000 228 228 19,660 お茶代ロックアイス

7 0 231 231 19,429 お茶代ロックアイス
10 0 336 336 19,093 コーヒー代
27 0 1,257 1,257 17,836 ホームページ掲載料

10 4 0 1,872 1,872 15,964 お茶代
5 1,000 1,000 228 228 16,736 お茶代ロックアイス
6 1,000 1,000 0 17,736

10 29 0 430 430 17,306 お茶代
12 6 0 1,788 1,788 15,518 お茶代

7 500 500 0 16,018
8 500 500 0 16,518
16 500 500 0 17,018

R4 1 7 0 1,788 1,788 15,230 お茶代
1 18 6,500 6,500 0 21,730 HD1TB
1 18 0 6,500 6,500 15,230 岩井から購入

0 0 15,230
0 0 15,230
0 0 15,230
0 0 15,230
0 0 15,230
0 0 15,230
0 0 15,230
0 0 15,230
0 0 15,230
0 0 15,230
0 0 15,230
0 0 15,230
0 0 15,230
0 0 15,230
0 0 15,230
0 0 15,230
0 0 15,230
0 0 15,230
0 0 15,230
0 0 15,230

合計 5,566 15,500 0 0 17,500 0 38,566 10,579 11,500 1,257 0 0 23,336 15,230


